
ZARZĄDZENIE NR 0050.94.2021 
BURMISTRZA TOSZKA 

z dnia 17 maja 2021 r. 

w sprawie zmian w planie wykonawczym budżetu Gminy Toszek na rok 2021 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz.U. z 2021 r. poz. 305) 

Burmistrz Toszka 
zarządza, co następuje:  

§ 1. Dokonać zmian w planie wykonawczym budżetu Gminy Toszek na rok 2021, w części 
dotyczącej wydatków, zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Toszka 
 
 

Grzegorz Kupczyk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5ED55E5B-6B11-47A8-B4B6-770A13B057CC. Podpisany Strona 1



 

 

 

Zestawienie zmian w planie wykonawczym budżetu Gminy Toszek na rok 2021, w części 

dotyczącej wydatków. 

dział, 
 rozdział, 

§ 

nazwa Dysponent 
środków 

budżetowych 

zmniejszenie 
 (-) 

planu 
wydatków 

o kwotę( zł) 

zwiększenie  
(+) 

planu wydatków 
o kwotę (zł) 

700 Gospodarka mieszkaniowa  300,00 300,00 

70005 Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami 

 300,00 300,00 

4210 Zakup materiałów 
 i wyposażenia 

Oracze  300,00 

4260 Zakup energii Oracze 300,00  

750 Administracja publiczna  4.489,40 4.489,40 

75023 Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu) 

 4.289,40 1.968,00 

4300 Zakup usług pozostałych FnII 4.289,40  

4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

RK  1.968,00 

75095 Pozostała działalność  200,00 2.521,40 

4100 Wynagrodzenia agencyjno-
prowizyjne 

FnII  2.321,40 

4430 Różne opłaty i składki EK  200,00 

4530 Podatek od towarów i usług 
(VAT) 

A01 200,00  

754 Bezpieczeństwo publiczne 
 i ochrona przeciwpożarowa 

  320,00 

75421 Zarządzanie kryzysowe   320,00 

4210 Zakup materiałów 
 i wyposażenia 

BB  300,00 

4300 Zakup usług pozostałych BB  20,00 

758 Różne rozliczenia  320,00  

75818 Rezerwy ogólne i celowe  320,00  

4810-2 Rezerwy A01 320,00  

900 Gospodarka komunalna 
 i ochrona środowiska 

 4.900,00 4.900,00 

Załącznik do Zarządzenia Nr 0050.94.2021

Burmistrza Toszka

z dnia 17 maja 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5ED55E5B-6B11-47A8-B4B6-770A13B057CC. Podpisany Strona 1



90095 Pozostała działalność  4.900,00 4.900,00 

4210 Zakup materiałów 
 i wyposażenia 

Oracze  4.900,00 

4300 Zakup usług pozostałych Oracze 4.900,00  

   Razem wydatki 10.009,40 10.009,40 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5ED55E5B-6B11-47A8-B4B6-770A13B057CC. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

Środki przeznaczone zostaną na:

-w rozdziale 70005 oraz 90095 na realizację wydatków Osiedla Oracze;

-w rozdziale 75023 na bieżące utrzymanie Urzędu Miejskiego w Toszku, w tym: na pokrycie

kosztów szkoleń pracowników Urzędu;

-w rozdziale 75095 na wypłatę inkasa dla sołtysów za pobór II raty podatków i opłaty za

gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz na pokrycie kosztów wydania interpretacji

podatkowej dot. VAT;

-w rozdziale 75421 na zakup maseczek oraz koszty dostawy w związku z ustawą o szczególnych

rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19,

innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (środki z rezerwy

celowej).

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5ED55E5B-6B11-47A8-B4B6-770A13B057CC. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik

